ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO SUL

Rua General Daltro Filho, 999 – CEP: 99660.000

Fone:  54 – 3366-1490/1455/1436 – CNPJ 87.613.444/0001-80

email: administracao@prefeituracampinasdosul.com.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2023

PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS TEMPORÁRIAS

EDITAL Nº 004/2023 – Resultado do sorteio para desempate

   Paulo Sérgio Battisti, Prefeito Municipal de Campinas do Sul/RS, no

uso de suas atribuições legais, conforme determina o Edital de Processo Seletivo Simplificado

n° 002/2023 para preenchimento de vagas, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos

interessados, o resultado do sorteio realizado no dia 18.01.2023, às 08:15hs na sede da

Prefeitura Municipal de Campinas do Sul, RS, ficando os candidatos empatados classificados

na seguinte ordem:

a) Monitor, com carga horária de 40 horas semanais/200 horas mensais, para atender a

demanda junto ás Escolas Municipais:

Nº da inscrição Nome do Candidato Pontuação  Classificação

002/2023 Letícia Suélen Adrichen Massmann  100 pontos 1º

012/2023 Aline Fátima da Silva 75 pontos 2º

006/2023 Graciela Alves da Silva Nicolodi 71 pontos 3º

005/2023 Jéssica Bampi 71 pontos 4º

010/2023 Tânia Mara Wilk 59 pontos 5º

004/2023 Elaine Rigo Somense 57 pontos 6º

009/2023 Denise de Aguiar Werle 31 pontos 7º

001/2023 Nicole Nathana Nunes 23 pontos 8º

013/2023 Eliane Rodrigues Jacinto 15 pontos 9º

008/2023 Idiane Ecco 08 pontos 10º

003/2023 Sabrina Talita Magnabosco 02 pontos  11º

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO SUL

Rua General Daltro Filho, 999 – CEP: 99660.000

Fone:  54 – 3366-1490/1455/1436 – CNPJ 87.613.444/0001-80

email: administracao@prefeituracampinasdosul.com.br

007/2023 Kassandra Vieira 0 pontos Desclassificada

011/2023 Janaína Paula Rodrigues 0 pontos Desclassificada

    Campinas do Sul, 18 de janeiro de 2023.

       Paulo Sérgio Battisti

                Prefeito

Registre-se e Publique-se

Em 18.01.2023

Amir Clóvis Caldartt

Sec. Mun. de Administração e Finanças